[image: image1.jpg]

   BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngày khảo sát: …../....../……
PHIẾU KHẢO SÁT SỰ HÀI LÒNG CỦA SINH VIÊN
VỀ HOẠT ĐỘNG HỖ TRỢ ĐÀO TẠO NĂM 2020

Các bạn sinh viên thân mến!

Nhằm phục vụ công tác tự đánh giá và cải tiến chất lượng các hoạt động hỗ trợ đào tạo, Nhà trường rất mong nhận được các ý kiến đánh giá của các bạn ở các nội dung sau. Vui lòng trả lời phiếu khảo sát bằng cách đánh dấu X vào ô tương ứng hoặc ghi ý kiến vào chỗ trống (....).

	STT
	Nội dung
	Rất không hài lòng
	Không hài lòng
	Tạm hài lòng
	Hài lòng
	Rất hài lòng

	I.  Về việc hướng dẫn, phổ biến các quy định, triết lý giáo dục của Nhà trường

	1
	Sinh viên được giới thiệu, hướng dẫn về chương trình đào tạo khi nhập học

	2
	Sinh viên được hướng dẫn đầy đủ về đề cương học phần, kiểm tra đánh giá khi học các học phần

	3
	Sinh viên được cung cấp/ phổ biến đầy đủ về các quy định trong quy chế đào tạo của Bộ GD và ĐT và của Nhà trường

	4
	Sinh viên được phổ biến về Sứ mạng, tầm nhìn, triết lý giáo dục của Nhà trường

	II.  Mức độ đáp ứng về phòng học, phòng thực hành, thí nghiệm, phòng tự học

	4
	Số lượng phòng học, giảng đường đủ đáp ứng nhu cầu dạy học

	5
	Các trang thiết bị dạy học (projector, bảng, micro…) trong các phòng học, giảng đường đáp ứng nhu cầu

	6
	Âm thanh, ánh sáng trong phòng học, giảng đường đầy đủ, phù hợp

	7
	Số lượng và chất lượng các phòng thí nghiệm, thực hành đáp ứng nhu cầu dạy học, NCKH

	8
	Các trang thiết bị tại các phòng thực hành, thí nghiệm đầy đủ, đáp ứng nhu cầu

	9
	Số lượng phòng tự học đáp ứng nhu cầu tự học của sinh viên

	III.  Mức độ đáp ứng về hệ thống công nghệ thông tin

	10
	Các thiết bị tin học (máy tính, máy chiếu, màn chiếu,…) đáp ứng nhu cầu dạy và học

	11
	Mạng Internet (wifi) trong trường truy cập tốt

	Phần mềm quản lý đào tạo

	III. Mức độ đáp ứng của thư viện

	12
	Thư viện có đủ chỗ ngồi, có không gian thoải mái cho SV

	13
	Các đầu sách, báo và các tài liệu tại thư viện đáp ứng đủ nhu cầu học tập, tham khảo của SV

	14
	Qui trình mượn, trả sách và tài liệu của thư viện rõ ràng, hợp lý

	Mức độ hài lòng về hoạt động tư vấn, hỗ trợ học tập, việc làm

	Các nội dung về cố vấn học tập

	Các hoạt động của trung tâm hỗ trợ sinh viên

	IV. Mức độ hài lòng về hoạt động hỗ trợ của đội ngũ nhân viên

	15
	Văn phòng khoa

(cung cấp, hướng dẫn cho SV các thông tin liên quan đến việc học, …)

	Nhân viên phòng thí nghiệm

	16
	Phòng Đào tạo đại học

(đăng ký môn học, sắp xếp lịch học, bố trí phòng học, bảng điểm, xét lên lớp, văn bằng, chứng chỉ)

	17
	Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng: (lịch thi, hoãn thi, lấy ý kiến của SV về chất lượng hoạt động giảng dạy của GV, về chương trình đào tạo ...)

	18
	Phòng Công tác sinh viên
(giải quyết hồ sơ, các chế độ chính sách, xác nhận SV, hỗ trợ các thông tin về việc làm,...)

	19
	Phòng Kế hoạch – Tài chính

(thu học phí, lệ phí,...)

	20
	Phòng HC-TH

(giải quyết các thủ tục hành chính, chứng thực, cấp phát các giấy tờ, …)

	21
	Phòng HC-TH
(trực giảng đường, phòng học)

	22
	Phòng HC-TH
(bảo vệ an ninh)

	23
	Thư viện (phục vụ bạn đọc)

	V. Mức độ hài lòng về các hoạt động khác

	24
	KTX an toàn, sạch sẽ, được trang bị đầy đủ  cho nhu cầu sinh hoạt của SV

	25
	Nhân viên KTX nhiệt tình, thân thiện khi hướng dẫn, hỗ trợ cho SV

	26
	Phòng y tế có đủ năng lực để đáp ứng nhu cầu chăm sóc y tế của SV

	27
	Trường có bãi gửi xe đủ chỗ, an toàn cho SV

	28
	Các phong trào đoàn thể, CLB cho SV luôn được phổ biến đầy đủ, hiệu quả

	29
	Website của Trường/Khoa có đầy đủ thông tin, hiệu quả

	VI. Các ý kiến góp ý khác

	……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

BẠN LÀ SINH VIÊN:

1. Khoa: .......................................... Ngành: ...........................................

2. Khóa: ……………………………………
Cảm ơn sự hợp tác của bạn!

PAGE
1